
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 

 

28.11.2024  м. Вінниця          № 746 

 

Про внесення змін до Цільової програми 

соціального захисту населення 

Вінницької області на 2022–2026 роки  

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про соціальні послуги», постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2023 року № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 21 червня 2024 року № 572-р «Про 

затвердження плану заходів на 2024–2026 роки з реалізації Концепції розвитку 

охорони психічного здоров’я в Україні на період до 2030 року» та з метою 

підтримки ветеранів та членів їх сімей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до Цільової програми соціального захисту населення Вінницької 

області на 2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради                

8 скликання від 24 грудня 2021 року № 300 такі зміни: 

 

        1) розділ 1.1. Додатка 1 до рішення 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 

24 грудня 2021 року № 300 викласти у новій редакції, згідно з додатком 1; 

 

        2) додатки 2–4 до рішення 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 

2021 року № 300 викласти у новій редакції, згідно з додатками 2–4, що 

додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                   Наталя ЗАБОЛОТНА

 



                                                                                 Додаток 1 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

28 листопада 2024 р. № 746  

 

 

1.1. Загальна характеристика Цільової програми соціального захисту 

населення Вінницької області на 2022–2026 роки 

 
1 Ініціатор розроблення 

Програми 
Департамент соціальної та молодіжної 
політики обласної військової адміністрації 
 

2 Дата, номер і назва 
розпорядчого документу 
органу виконавчої влади 
про розроблення програми 

Закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 
Рішення 15 сесії 8 скликання Вінницької 
обласної Ради від 24 грудня 2021 року № 
300 
 

3 Розробник програми Департамент соціальної та молодіжної 
політики обласної військової адміністрації 
 

4 Співрозробники програми Структурні підрозділи обласної військової 
адміністрації, громадські об’єднання 
 

5 Відповідальний 
виконавець Програми 

Департамент соціальної та молодіжної 
політики обласної військової адміністрації 
 

6 Учасники Програми Департаменти обласної військової 
адміністрації: соціальної та молодіжної 
політики; фінансів; гуманітарної політики;  
правового забезпечення; інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю; 
Служба у справах дітей обласної військової 
адміністрації; 
Управління містобудування та архітектури 
обласної військової адміністрації; 
Управління розвитку територій та 
інфраструктури обласної військової 
адміністрації; 
Управління будівництва обласної військової 
адміністрації; 
Головне управління Національної поліції у 
Вінницькій області;  
Обласний центр соціальних служб; 
Управління державної міграційної служби у 
Вінницькій області; 
Головне управління Пенсійного фонду 
України у Вінницькій області;  
Вінницький обласний центр зайнятості; 



2 
 

Районні військові адміністрації; 
Сільські, селищні, міські ради; 
Громадські об’єднання 
 

7 Термін реалізації програми 
 

2022–2026 роки  

7.1 Етапи виконання програми 
(для довгострокових 
програм) 
 

 

8 Перелік місцевих 
бюджетів, які приймають 
участь у виконанні 
програми 
 

Обласний, бюджети територіальних громад 

9 Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації  
програми, всього (тис. грн) 
 

177 357,6 тис. грн 

9.1 в тому числі бюджетних 
коштів (тис. грн) 
 

177 357,6 тис. грн 

 - з них коштів обласного 
бюджету (тис. грн) 
 

177 357,6 тис. грн 

10 Основні джерела 
фінансування програми 

Обласний 

 

 

Директор Департаменту  

соціальної та молодіжної політики  

обласної військової адміністрації                       Світлана ЯРМОЛЕНКО 


